

一般社団法人セーファーインターネット協会

貸借対照表

2023年 3月 31日 現在

(単位：円)

	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	186,604,664	73,988,623	112,616,041
売掛金	4,836,700	5,478,000	(641,300)
未収入金	5,615	99,590	(93,975)
立替金	0	0	0
前払費用	337,962	58,084	279,878
未収消費税	0	2,040,221	(2,040,221)
流動資産合計	191,784,941	81,664,518	110,120,423
2 固定資産			
有形固定資産	777,685	903,800	(126,115)
無形固定資産	0	0	0
投資その他の資産	0	0	0
固定資産合計	777,685	903,800	(126,115)
3 繰延資産			
繰延資産	0	0	0
繰延資産合計	0	0	0
資産合計	192,562,626	82,568,318	109,994,308
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	3,044,898	1,342,563	1,702,335
未払費用	168,113	156,241	11,872
預り金	90,389	72,564	17,825
従業員預り金	526,607	193,143	333,464
未払法人税等	70,000	70,000	0
未払消費税等	597,300	0	597,300
流動負債合計	4,497,307	1,834,511	2,662,796
III 正味財産の部			
1 一般正味財産			
その他一般正味財産	188,065,319	80,733,807	107,331,512
一般正味財産合計	188,065,319	80,733,807	107,331,512
負債及び正味財産合計	192,562,626	82,568,318	109,994,308

財務諸表に関する注記

1. 重要な会計方針
 - (1) 消費税等の会計処理
税込方式を採用しております。